
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oftJJOE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, BONFIM OONIZETE DO CARMO,
matrícula nO 19.509, do cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol, da Coordenadoria
de Policia Legislativa, bem como DEVOLVÊ-LO ao seu órgão de origem. (RQ).

2 - EXONERAR GABRIEL JABUR NETO, matrícula nO 19.815, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da deputada Liliane
Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de Segurança, CL-Ol,
na Coordenadoria de Policia Legislativa. (LP).

Deputado ICHEL
Vic residente

no exercício da Presidência

DRH _

DTIH, _

GMD _

DTIH.


